

**Årsredovisning**  
för  
**ByggTeam & Entr i Norr AB**  
559201-0192

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Bodén, Styrelseledamot  
2025-06-17

Styrelsen för ByggTeam & Entr i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg, el och vvs.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 761	12 674	13 367	8 650
Resultat efter finansiella poster	-1 223	1 146	1 359	1 452
Soliditet (%)	42,9	38,6	46,2	44,8

Omsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 556 083	711 796	<b>2 317 879</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		711 796	-711 796	<b>0</b>
Årets resultat			-165 427	<b>-165 427</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 167 879</b>	<b>-165 427</b>	<b>2 052 452</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 167 880
årets förlust	-165 427
	<b>2 002 453</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 002 453
	<b>2 002 453</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 761 090	12 673 801
Övriga rörelseintäkter		852 634	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 613 724</b>	<b>12 673 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 734 495	-8 876 022
Övriga externa kostnader		-1 307 528	-1 268 071
Personalkostnader	2	-1 537 031	-1 081 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 747	-129 662
Övriga rörelsekostnader		-3 146	-97 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 699 947</b>	<b>-11 452 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 086 223</b>	<b>1 221 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 656	-76 758
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-137 167</b>	<b>-76 028</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 223 390</b>	<b>1 145 521</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		982 494	-317 000
Förändring av överavskrivningar		75 469	79 397
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 057 963</b>	<b>-237 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-165 427</b>	<b>907 918</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-196 122
<b>Årets resultat</b>		<b>-165 427</b>	<b>711 796</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	238 958	316 705
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>238 958</b>	<b>316 705</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>238 958</b>	<b>316 705</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		3 371 067	4 465 041
<b>Summa varulager</b>		<b>3 371 067</b>	<b>4 465 041</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		398 091	1 389 612
Övriga fordringar		598 300	560
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		126 325	1 941 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 742	67 434
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 179 458</b>	<b>3 399 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 550 525</b>	<b>7 864 187</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 789 483</b>	<b>8 180 892</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 167 880	1 556 083
Årets resultat		-165 427	711 796
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 002 453</b>	<b>2 267 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 052 453</b>	<b>2 317 879</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	982 494
Ackumulerade överavskrivningar		0	75 469
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 057 963</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		934 347	470 826
Övriga skulder till kreditinstitut		66 250	119 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 597</b>	<b>590 076</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 000	53 000
Leverantörsskulder		394 499	209 585
Skatteskulder		0	196 174
Övriga skulder		1 144 902	3 696 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 032	60 204
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 736 433</b>	<b>4 214 974</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 789 483</b>	<b>8 180 892</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	571 392	695 142
Inköp	40 000	30 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-153 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>611 392</b>	<b>571 392</b>
Ingående avskrivningar	-254 687	-166 575
Försäljningar/utrangeringar	0	41 550
Årets avskrivningar	-117 747	-129 662
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-372 434</b>	<b>-254 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>238 958</b>	<b>316 705</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
	<b>1 350 000</b>	<b>1 350 000</b>

Skellefteå 2025-06-04

*Markus Bodén*  
Markus Bodén  
Ordförande

*Blazej Glowaczewski*  
Blazej Glowaczewski

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

*Kenneth Holmberg*  
Kenneth Holmberg  
Auktoriserad revisor
